MAGYAR LABDARUGO SZOVETSEG
Baranya Megyei Igazgatosag

Tel.: +36-72-312-433 Fax.: +36-72-212-715
E-mail: baranya@mlsz.hu Web: www.bmlasz.hu
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Szamlazasi cim: 1112 Budapest, Kénai at 2. D.

02/2014. (03.07.) szamti Megyei Hivatalos Ertesit6

Verseny Bizottsag hatarozatai

001/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei |. o. férfi felnétt nagypalyas labdarigd bajnoksag 16-30. forduld bajnoki mérkézéseit a Verseny
Bizottsag kitlizte.

002/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei Il. o. férfi feln6tt nagypalyas labdarigo bajnoksag 16-30. forduld bajnoki mérkdzéseit a Verseny
Bizottsag kitlizte.

003/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Flirge Nyuszi Focivilag Megyei lll. 0. Czibulka csoport férfi feln6tt nagypalyas labdarugdé bajnoksag 16-30.
forduld bajnoki mérkézéseit a Verseny Bizottsag kitlzte.

004/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei Ill. o. Tamasi csoport férfi feln6tt nagypalyas labdarigé bajnoksag 16-30. forduld bajnoki
mérkGzéseit a Verseny Bizottsag kitlizte.

005/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Gravirtechnika Megyei IV. o. ,A” csoport férfi feIn6tt nagypalyds labdarigd bajnoksag 14-26. forduld
bajnoki mérk&zéseit a Verseny Bizottsag kitlizte.

006/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Gravirtechnika Megyei IV. o. ,B” csoport férfi feln6tt nagypalyds labdarigd bajnoksag 14-26. forduld
bajnoki mérk&zéseit a Verseny Bizottsag kitlizte.

007/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei |. o. férfi U17 nagypalyds labdarigd bajnoksag 16-30. forduld bajnoki mérkézéseit a Verseny
Bizottsag kitlizte.

008/2014 (02.28.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei |. o. férfi U19 nagypalyds labdarigd bajnoksag 16-30. forduld bajnoki mérkézéseit a Verseny
Bizottsag kitlizte.
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009/2014 (03.06.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei Il. o. férfi U21 ,A” csoport nagypalyas labdariugd bajnoksag 12-18. forduld bajnoki mérkézéseit a
Verseny Bizottsag kitlizte.

010/2014 (03.06.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei Il. o. férfi U21 ,B” csoport nagypalyas labdarigé bajnoksdg 10-14. forduld bajnoki mérk&zéseit a
Verseny Bizottsag kitlizte.

011/2014 (03.06.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei fii U15 csokkentett palyaméret(i labdarugd bajnoksag 10-18. forduldé bajnoki mérkézéseit a
Verseny Bizottsag kitlizte.

012/2014 (03.06.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei I. o. oregfii ,Déli” csoport férfi nagypalyds labdarigd bajnoksag 12-22. forduld bajnoki
mérkGzéseit a Verseny Bizottsag kitlizte.

013/2014 (03.06.) szamu hatarozat

A 2013-2014. évi Megyei |. o. oregfiti ,Eszaki” csoport férfi nagypalyas labdarigd bajnoksidg 12-22. fordulé bajnoki
mérkGzéseit a Verseny Bizottsag kitlizte.

014/2014 (03.06.) szamu hatarozat
A V.B. a 2014. marcius 08-4n 11:00 érara az Egyetemi Stadionba kisorsolt PTE-PEAC — Villany TC Megyei I. o. Feln6tt bajnoki

mérkGzés idGpontjat és helyszinét mdodositja. A mérkézés Uj id6pontja: 2014. marcius 08. (szombat) 13:30 6ra, helyszine:
PMFC Stadion utcai miifiives palyaja

015/2014 (03.06.) szamu hatarozat

A V.B. a 2014. marcius 09-én 09:30 és 11:30 6rara Villanyba kisorsolt Villany TC — PTE-PEAC Megyei I. 0. U17 és U19 bajnoki
mérkGzések helyszinét modositja. A mérk&zés Uj helyszine: Nagyharsany, Labdarugé palya
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Fegyelmi Bizottsag hatarozatai (2014. 02. 12.)

Hatarozatszam MLSZ-kéd Név Egyesiilet Osztaly Paragrafus Biintetés
. e 2014. marcius 04-ig — mindennem( labdarugé
- M. Il 82.§(1) b.
1/TM-005/02/2014 | 296664 | Hering Gyula Hosszuhetényi SE §(1) mérkézésen — a jtéktol eltiltas
. . 10.8. (1) d. és a 15.§ (2); | 2014. junius 30-ig — mindennem{i labdarugé
R M. |
1/TM-006/02/2014 132770 Horvath Szilard Sellye VSK 82.6(3)a, 14.5§(2) mérkézésen — a jatéktsl eltiltas
Fegyelmi Bizottsag hatarozatai (2014. 02. 19.)
Hatarozatszam MLSZ-kéd Név Egyesiilet Osztaly Paragrafus Biintetés
targyalds megtartasat kévetSen az 1/TM-006/02/2014 sz.
’ . s 10.5. (1) d. és a 15.§ (2); | hatérozat megvaltoztatva, 2014. majus 02-ig -
1/TM-007/02/2014| 132770 | Horvath Szilard Sellye VSK M. | 82.5(3) . mindennemii labdartigé mérkézésen — a jatéktol
eltiltas
Fegyelmi Bizottsag hatarozatai (2014. 03. 05.)
Hatarozatszam MLSZ-kéd Név Egyesiilet Osztaly Paragrafus Biintetés
1/1-008/03/2014 | 131997 | Szabd Roland Ocsérd SE M. 1. 75.§(2) a. 2 (kettd) M. 1. o. feln&tt bajnoki mérkézéstdl eltiltas
1/11-009/03/2014 | 188227 | Majer Mark Bicsérd KSE M. II. 77.§a. 1 (egy) M. IL. o. felnétt bajnoki mérk&zéstdl eltiltas
1/11-010/03/2014 | 179947 | Szlavinics Istvan Kétujfalui SE M. Il 10.8.(1)d. ésa15.5§(2) |1 (egy) M. Il. o. feln6tt bajnoki mérkézéstdl eltiltas
. . L e i ‘ irasbeli figyel és — a jaték 6 6k 6gé
1/11-011/03/2014 | 307282 | Horvath Balazs (edzd) Gyogyfurdd Harkany M. II. 85.§(1) a. ::-:ill)tzl igyelmeztetes —a jatekvezeto tevekenyseget
2/111-002/03/2014 132707 | Bolla Oszkar | Szalédnta Hunyadi SE M. lll. Tamdsi 77.§a. 1 (egy) M. ll1. o. felnétt bajnoki mérkdzéstdl eltiltas

SZINES LAPOK MIATTI PENZBUNTETESEK

Hatarozat szam

Egyesiilet

Ford.

Sarga lap Piros lap

Fizetend6 Gsszeg

1/11-012/03/2014

Gyogyfirdo Harkany (26)

16.

7 0

7.000,- Ft
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Tajékoztatas
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datum idé
2014.03.01. 14:30
2014.03.01. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.05.07. 17:00

datum idé
2014.03.01. 14:30
2014.03.01. 14:30
2014.03.01. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.03.02. 14:30
2014.04.23. 16:30

BARANYA MEGYEI I. OSZTALY

hazai csapat
SZIGETVARI ZMSE
MOHACSI TE
PECSVARADI SPARTACUS SE

BEREMEND EPITGK SK-SPORT 36

OCSARD SE

BODA ONKORMANYZAT SE
GERESDLAK DOZSA SE
VILLANY TC

- vendég csapat
SZEDERKENY! SE
BOGAD SE

SzASZVARI SE-FURGE NYUSZI

SELLYE VSK

THERMAL SPA SIKLOS FC
PVSK LABDARUGO KFT
PTE-PEAC
SZENTLORINCI SE

BARANYA MEGYEI II. OSZTALY

hazai csapat
LANYCSOKI SE
SOMBEREK SK
PALOTABOZSOK SE
GYOGYFURDO HARKANY
FELSGSZENTMARTON SE
PELLERD SE
KETUJFALUI SE
BOLYI SE

- vendég csapat
POGANYI SE
VAJSZLOI KSK
NAGYKOZAR KSE
BICSERD KSE
BABARCI SE

DRAVASZABOLCSI DOZSA FC

VEMEND KSE
HOSSZUHETENYI SE

2
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,FURGE NYUSZI FOCIVILAG” BARANYA MEGYEI III. OSZTALY FELNOTT
CZIBULKA CSOPORT

BARANYA MEGYEI III. OSZTALY — TAMASI CSOPORT

datum idé hazai csapat
2014.03.02.  14:30 MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE
2014.03.02.  14:30 CSERTOIFC
2014.03.02.  14:30 GORCSONY KSK
2014.03.02.  14:30 BUKKOSDI KSE
2014.03.02.  14:30 EGERAG SE
2014.03.02.  14:30 DRAVAFOK SE
2014.03.02.  14:30 SZENTLORINC SE II.

datum idé hazai csapat
2014.03.01.  14:30 LOVASZHETENYI FC
2014.03.01.  18:00 PECSI DINAMO SE
2014.03.02.  14:30 HIDAS ESE
2014.03.02.  14:30 SZALANTA HUNYADI SE
2014.03.02.  14:30 KOKENY BIOKOM FC
2014.03.02.  14:30 VOKANY SE
2014.03.02.  14:30 LIPPOI KSE
2014.03.02.  14:30 PECSBANYA SE

A Baranya Megyei Bajnoksagok tabellai

- vendég csapat

MOZSGOI CSIZIK MIHALY SE

MAGOCS VSK
KISHARSAGY!I SE
SZABADSZENTKIRALY SE
GYOD SK

LAKOCSA KSE
MAGYARHERTELEND SE

- vendég csapat
UJPETRE KSE
MAGYARBOLYI LE
DUNASZEKCSO SE
SZEKELYSZABAR SE
KOLKEDI SE
GORCSONYDOBOKA SC
SZAJKI SE
TOTTOSI SE

BARANYA MEGYEI I. OSZTALY FELNOTT

csapat

SzASZVARI SE-FURGE NYUSZI
SZENTLORINCI SE

MOHACSI TE

THERMAL SPA SIKLOS FC

BEREMEND EPITOK SK-SPORT 36

SELLYE VSK

OCSARD SE

PTE-PEAC

SZEDERKENY! SE
SZIGETVARI ZMSE

BOGAD SE

VILLANY TC

BODA ONKORMANYZAT SE
PECSVARADI SPARTACUS SE
PVSK LABDARUGO KFT
GERESDLAK DOZSA SE
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BARANYA MEGYEI II. OSZTALY FELNOTT

csapat

BICSERD KSE

VEMEND KSE

BOLYI SE

PALOTABOZSOK SE
NAGYKOZAR KSE
GYOGYFURD®O HARKANY
HOSSZUHETENYI SE
BABARCI SE*

SOMBEREK SK

PELLERD SE
DRAVASZABOLCSI DOZSA FC
KETUJFALUI SE

POGANYI SE

VAJSZLOI KSK

LANYCSOKI SE
FELSGSZENTMARTON SE

* -1 (egy) blntet6pont levonva

,FURGE NYUSZI FOCIVILAG” BARANYA MEGYEI III. OSZTALY FELNOTT

csapat

MOZSGOI CSIZIK MIHALY SE
MAGYARHERTELEND SE
SZENTLORINC SE I1.
BUKKOSDI KSE
KISHARSAGY! SE

MAGOCS VSK

GORCSONY KSK
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE
LAKOCSA KSE

EGERAG SE

GYOD SK

SZENTLASZLOI SE
SZABADSZENTKIRALY SE
DRAVAFOK SE

CSERTOI FC
KOVAGOSzOLGSI SE
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CZIBULKA CSOPORT
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TOROLVE (VISSZALEPETT)

golkiilonbség
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17
8
3
17
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11
-13
-16
-17
2
-21
-22
-52

golkiilonbség

40
42
32
27
22
10
-10
4
-3
-12
-12
-5
-17
-50
-68

BARANYA MEGYEI III. OSZTALY FELNOTT — TAMASI CSOPORT

csapat

KOLKEDI SE
LOVASZHETENYI FC
GORCSONYDOBOKA SC
DUNASZEKCSO SE
UJPETRE KSE

PECSI DINAMO SE
TOTTOSI SE
PECSBANYA SE
MAGYARBOLYI LE
HIDAS ESE

SZAJKI SE

KOKENY BIOKOM FC
VOKANY SE
SZEKELYSZABAR SE
SZALANTA HUNYADI SE
LIPPOI KSE
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A Baranya Megyei Bajnoksagok aktualis forduloiban
sarga lapos figyelmeztetésben részesiilt jatékosok*
(*Az adatok tajékoztato jellegtiek)

Sportszervezet
BOGAD SE
BOGAD SE
SZIGETVARI ZMSE

BEREMEND EPITGK SK-SPORT 36
BEREMEND EPITGK SK-SPORT 36
BEREMEND EPITGK SK-SPORT 36

BODA ONKORMANYZAT SE
BODA ONKORMANYZAT SE
GERESDLAK DOZSA SE
OCSARD SE

OCSARD SE

PECSVARADI SPARTACUS SE
PECSVARADI SPARTACUS SE
PECSVARADI SPARTACUS SE
PTE-PEAC

PTE-PEAC

PVSK LABDARUGO KFT
SELLYE VSK

SELLYE VSK

SELLYE VSK

SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI
SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI
SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI

Sportszervezet
LANYCSOKI SE
LANYCSOKI SE
NAGYKOZAR KSE
NAGYKOZAR KSE
PALOTABOZSOK SE
PALOTABOZSOK SE
PALOTABOZSOK SE
POGANYI SE
POGANYI SE
SOMBEREK SK
SOMBEREK SK
VAISZLOI KSK
BICSERD KSE
BICSERD KSE
BICSERD KSE
DRAVASZABOLCSI DOZSA FC
DRAVASZABOLCSI DOZSA FC
FELSGSZENTMARTON SE
FELSGSZENTMARTON SE
FELSGSZENTMARTON SE
GYOGYFURDO HARKANY
GYOGYFURDO HARKANY
GYOGYFURDO HARKANY
GYOGYFURDO HARKANY
GYOGYFURDO HARKANY
GYOGYFURDO HARKANY
GYOGYFURDO HARKANY
KETUJFALUI SE
KETUJFALUI SE
KETUJFALUI SE
PELLERD SE
VEMEND KSE
VEMEND KSE
VEMEND KSE
VEMEND KSE

WO NO UL WN

Kéd

224052
175241
129149
119502
116080
120078
244075
287892
105403
150500
127207
125608
127794
100727
242078
197774
242074
291701
172647
116818
130248
205518
192814

BARANYA MEGYEI I. OSZTALY — FELNOTT

Név Db Datum Mérkdzés
BOTYKAI ATTILA 2014.03.01  MOHACSI TE - BOGAD SE
KRULLER ANDRAS 2014.03.01  MOHACSI TE - BOGAD SE
SZEDELI ISTVAN ZSOLT 2014.03.01  SZIGETVARI ZMSE - SZEDERKENYI SE
ILLES MARIO 2014.03.02  BEREMEND EP{TOK SK-SPORT 36 - SELLYE VSK
KOSA ZOLTAN 2014.03.02  BEREMEND EP{TOK SK-SPORT 36 - SELLYE VSK
VIDA ISTVAN 2014.03.02  BEREMEND EP{TOK SK-SPORT 36 - SELLYE VSK
BALOGH ISTVAN 2014.03.02  BODA ONKORMANYZAT SE - PVSK LABDARUGO KFT
GAL ZOLTAN 2014.03.02  BODA ONKORMANYZAT SE - PVSK LABDARUGO KFT
KOVACS GERGO 2014.03.02  GERESDLAK DOZSA SE - PTE-PEAC
KOVACS LAJOS 2014.03.02  OCSARD SE - THERMAL SPA SIKLOS FC
NAGY RICHARD 2014.03.02  OCSARD SE - THERMAL SPA SIKLOS FC

2014.03.02  PECSVARADI SPARTACUS SE - SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI
2014.03.02  PECSVARADI SPARTACUS SE - SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI
2014.03.02  PECSVARADI SPARTACUS SE - SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI
2014.03.02  GERESDLAK DOZSA SE - PTE-PEAC

2014.03.02  GERESDLAK DOZSA SE - PTE-PEAC

2014.03.02  BODA ONKORMANYZAT SE - PVSK LABDARUGO KFT
2014.03.02  BEREMEND EP{TOK SK-SPORT 36 - SELLYE VSK

2014.03.02  BEREMEND EP{TOK SK-SPORT 36 - SELLYE VSK

2014.03.02  BEREMEND EP{TOK SK-SPORT 36 - SELLYE VSK

2014.03.02  PECSVARADI SPARTACUS SE - SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI
2014.03.02  PECSVARADI SPARTACUS SE - SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI
2014.03.02  PECSVARADI SPARTACUS SE - SZASZVARI SE-FURGE NYUSZI

BALOGH BALAZS
BARTEK SZILVESZTER
KURUCSAI KORNEL
GELENCSER PETER
LASZLO LEVENTE
FABIAN DAVID
FABOS NORBERT
HORVATH GERGELY
KNEZICS BARNA
FARKAS BALINT
KRAPECZ BALAZS
NEMETH TAMAS

P U BDWNWRWWROWNGOG WWNONN DR

BARANYA MEGYEI II. OSZTALY — FELNOTT

Kéd

238488
299722
281119
138027
130833
263371
168162
186687
279738
125685
132294
305125
347480
340539
238838
276278
121079
128958
159665
159657
327470
169878
121004
150463
276267
193945
168753
381405
174324
283012
177506
188686
131345
176181
127346

o
o

Datum Mérkézés
2014.03.01  LANYCSOKI SE - POGANYI SE
2014.03.01  LANYCSOKI SE - POGANYI SE
2014.03.01  PALOTABOZSOK SE - NAGYKOZAR KSE

Név
KOLEP KRISZTIAN
MAKRA BALAZS
BARANYAI MARK

SCHEFFER PETER 2014.03.01  PALOTABOZSOK SE - NAGYKOZAR KSE
MAGYAR JANOS 2014.03.01  PALOTABOZSOK SE - NAGYKOZAR KSE
RUPP DAVID 2014.03.01  PALOTABOZSOK SE - NAGYKOZAR KSE
TRAPP GABOR 2014.03.01  PALOTABOZSOK SE - NAGYKOZAR KSE
TENCZ JANOS 2014.03.01  LANYCSOKI SE - POGANYI SE

TREITZ PATRIK 2014.03.01  LANYCSOKI SE - POGANYI SE

HENGL ANDRAS 2014.03.01  SOMBEREK SK - VAISZLOI KSK

2014.03.01  SOMBEREK SK - VAISZLOI KSK

2014.03.01  SOMBEREK SK - VAISZLOI KSK

2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
2014.03.02  PELLERD SE - DRAVASZABOLCSI DOZSA FC
2014.03.02  PELLERD SE - DRAVASZABOLCSI DOZSA FC
2014.03.02  FELSGSZENTMARTON SE - BABARCI SE
2014.03.02  FELSGSZENTMARTON SE - BABARCI SE
2014.03.02  FELSGSZENTMARTON SE - BABARCI SE
2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE

TASS SZILARD
FODOR BALINT
DOMBI ISTVAN
KALDI BALAZS
OROSZLAN AKOS
KOVACS ATTILA
SZTANKOVICS ROLAND
MORE BALAZS
SZABO LASZLO
TULIPAN GABOR
BOCKOVAC MIRKO
GECZO RICHARD

MARKOTICS ZSOLT 2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
ORBAN ISTVAN 2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
PAPAI SANDOR 2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
SIMON DEZSO 2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
VARGA ATTILA 2014.03.02  GYOGYFURDG HARKANY - BICSERD KSE
KISS LASZLO 2014.03.02  KETUJFALUI SE - VEMEND KSE
SZOLOMAJER GABOR 2014.03.02  KETUJFALUI SE - VEMEND KSE

TOBEL JOZSEF 2014.03.02  KETUJFALUI SE - VEMEND KSE

SEBOK MIKLOS 2014.03.02  PELLERD SE - DRAVASZABOLCSI DOZSA FC
GALL DOMOKOS 2014.03.02  KETUJFALUI SE - VEMEND KSE

KAPRENYI PETER
SCHIFFLER DAVID
TILL KRISZTIAN

2014.03.02  KETUJFALUI SE - VEMEND KSE
2014.03.02  KETUJFALUI SE - VEMEND KSE
2014.03.02  KETUJFALUI SE - VEMEND KSE
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,FURGE NYUSZI FOCIVILAG” BARANYA MEGYEI III. OSZTALY FELNOTT

Sportszervezet
BUKKOSDI KSE
CSERTOI FC
CSERTOI FC
CSERTOI FC
DRAVAFOK SE
EGERAG SE
GORCSONY KSK
GORCSONY KSK
GORCSONY KSK
GYOD SK
LAKOCSA KSE
LAKOCSA KSE
LAKOCSA KSE
MAGOCS VSK
MAGOCS VSK
MAGOCS VSK
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE
SZABADSZENTKIRALY SE

Kéd
244151
330855
289323
176980
190711
149768
127196
339189
172052
224246
108925
130796
336935
331138
275467
256829
175408
190853
158624
437335
337451

CZIBULKA CSOPORT
Név Db Détum
JUNG ZSOLT 2 2014.03.02
CHALUPA DAVID 2 2014.03.02
JUSICS ANDRAS 2 2014.03.02
KARPATI LASZLO 1 2014.03.02
PATAK SZABOLCS 4 2014.03.02
TOROK TIBOR 6 2014.03.02
ANCIL ANTAL TAMAS 2 2014.03.02
GASPAR GERGO 3 2014.03.02
ROZSAHEGYI GERGELY 4 2014.03.02
BENK® GABOR 1 2014.03.02
IGNACZ MARIO 3 2014.03.02
KOSZER GYULA 4 2014.03.02
URGE NORBERT 3 2014.03.02
BOROS ERNO 3 2014.03.02
GOTHAR PETER 5 2014.03.02
KANYADI DAVID 1 2014.03.02
BUKOVECZ CSABA 6 2014.03.02
KARPATI ANDRAS 2 2014.03.02
SCHUBER GABOR 2 2014.03.02
TESCH FERENC 3 2014.03.02
FILIPOVICS BALAZS 2 2014.03.02

Mérkézés
BUKKOSDI KSE - SZABADSZENTKIRALY SE
CSERTOI FC - MAGOCS VSK
CSERTOI FC - MAGOCS VSK
CSERTOI FC - MAGOCS VSK
DRAVAFOK SE - LAKOCSA KSE
EGERAG SE - GYOD SK
GORCSONY KSK - KISHARSAGYI SE
GORCSONY KSK - KISHARSAGYI SE
GORCSONY KSK - KISHARSAGYI SE
EGERAG SE - GYOD SK
DRAVAFOK SE - LAKOCSA KSE
DRAVAFOK SE - LAKOCSA KSE
DRAVAFOK SE - LAKOCSA KSE
CSERTOI FC - MAGOCS VSK
CSERTOI FC - MAGOCS VSK
CSERTOI FC - MAGOCS VSK
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE - MOZSGOI CSIZIK M SE
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE - MOZSGOI CSIZIK M SE
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE - MOZSGOI CSIZIK M SE
MAGYARSZEK ONKORMANYZAT SE - MOZSGOI CSIZIK M SE
BUKKOSDI KSE - SZABADSZENTKIRALY SE

BARANYA MEGYEI III. OSZTALY — TAMASI CSOPORT — FELNOTT

Sportszervezet
LOVASZHETENYI FC
LOVASZHETENYI FC
LOVASZHETENYI FC
LOVASZHETENYI FC
MAGYARBOLYI LE
PECSI DINAMO SE
PECSI DINAMO SE
PECSI DINAMO SE
UJPETRE KSE
UJPETRE KSE
UJPETRE KSE
HIDAS ESE
KOKENY BIOKOM FC
KOLKEDI SE
KOLKEDI SE
LIPPOI KSE
LIPPOI KSE
PECSBANYA SE
SZAJKI SE
SZAJKI SE
SZAJKI SE
SZAJKI SE
SZALANTA HUNYADI SE
SZEKELYSZABAR SE
SZEKELYSZABAR SE
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Kéd
176810
205557
120240
205558
116084
125595
255031
305116
359962
149818
223773
119265
224550
125054
302412
125929
188605
436424
123319
214813
132673
214394
239802
130015
211284

Név
BODIS RICHARD
EGERSZEGI LASZLO
NANASI ISTVAN
SZABO JANOS
URSZICS ZORAN

SALAMON DAVID
SZOMOR GABOR
DOBOS PETER
HORVATH LASZLO
OBERMAIJER PETER
BALOGH ARPAD
BELEZNAI ATTILA
FULE ZOLTAN
SZEKELY SZILARD
LORINCZ ZOLTAN
VER ZSOLT

GOTZ DANIEL
ENGLERT ROBERT
RAGONCSA ATTILA
SZABO FERENC
VIRAG MATE
DOBSOVICS ZOLTAN
RUTSCH ATTILA
SPEISER MARTIN

ALBERKOVICS ROBERT
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Datum
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.01
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02
2014.03.02

Mérkézés
LOVASZHETENY! FC - UJPETRE KSE
LOVASZHETENY! FC - UJPETRE KSE
LOVASZHETENY! FC - UJPETRE KSE
LOVASZHETENYI FC - UJPETRE KSE
PECSI DINAMO SE - MAGYARBOLYI LE
PECSI DINAMO SE - MAGYARBOLYI LE
PECSI DINAMO SE - MAGYARBOLYI LE
PECSI DINAMO SE - MAGYARBOLYI LE
LOVASZHETENY! FC - UJPETRE KSE
LOVASZHETENY! FC - UJPETRE KSE
LOVASZHETENY! FC - UJPETRE KSE
HIDAS ESE - DUNASZEKCSO SE
KOKENY BIOKOM FC - KOLKEDI SE
KOKENY BIOKOM FC - KOLKEDI SE
KOKENY BIOKOM FC - KOLKEDI SE
LIPPOI KSE - SZAJKI SE
LIPPOI KSE - SZAJKI SE
PECSBANYA SE - TOTTOSI SE
LIPPOI KSE - SZAJKI SE
LIPPOI KSE - SZAJKI SE
LIPPOI KSE - SZAJKI SE
LIPPOI KSE - SZAJKI SE
SZALANTA HUNYADI SE - SZEKELYSZABAR SE
SZALANTA HUNYADI SE - SZEKELYSZABAR SE
SZALANTA HUNYADI SE - SZEKELYSZABAR SE



Hirdetmény

Baranya Megye Labdaragasaért kitiintetések

A Magyar Labdarigo Szévetség Baranya Megyei Igazgatdsaga idén is elismerte azoknak a munkassagat, akik sokat tettek a
megye futballjdért. 2014. marcius 3-an adta at a kitlntetéseket Bogyay Zoltan igazgat6 és Réfi Gabor tarsadalmi elndk
Pécsett a Cellarium étteremben.

A kitlintetés Arany fokozatat kapta Futé Gyula, Ezist fokozatban részesilt Gergely Endre és Pataki Janos, mig a bronz
fokozatot Fledrich Ferenc, és a Geresdlaki Mezdgazdasagi Zrt képviseletében Janos Ambrusné vehette at.

I. Mohacsi Igazgatosagi focitorna

Az MLSZ Baranya Megyei Igazgatdsag a Pécsett mar Il. alkalommal megrendezett Igazgatdsag focitorndja utan, ezuttal elsé
alkalommal rendezi meg a focitornat Mohacson. A tornan az lgazgatdsdg csapata mellett a Mohacs kornyéki
Csapatvezet6k, a Mohdcs koérnyéki Jatékvezetdk, valamint a Mohacs kornyéki edz6k csapata vesz részt. Az Igazgatdsag
ezaltal is Ujabb lehetGséget kivan biztositani a megye labdarigasaban szerepld sportszakemberek kapcsolatainak
apolasara, javitasara.
A torna id6pontja és helyszine:
2014.03.10. (hétf6), 17:00 — 20:00 — Mohacs, Varosi Sportcsarnok

Pécs, 2014. marcius 07.

Bogyay Zoltan
megyei igazgato
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